
Michala Martínková
Tel.: +420 727 979 754
E-mail: mmartinkova@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1241
black-reality.cz/reality/64519/

 

Prodej, komerční prostory, 434 m2, Zábřeh
Valová 22, Zábřeh, Šumperk
7 499 000 Kč
I v centru města Zábřeh můžete mít velké komerční prostory vhodné k Vašemu podnikání. Na ulici Valová mám pro Vás
zrekonstruované prostory o celkové podlahové ploše 500 m2, které můžete využít k realizaci podnikatelských plánů. Tím, že
prostory jsou poměrně členité, lze tento dům využít i jinak než jen jako sklady, jak tomu bylo doposud. Dispozice těchto
prostor nabízí dostatek variantních řešení, můžete zde mít například, fitness centrum, open space kanceláře, školicí centrum,
obchod atd. To už nechám na Vás! Základní informace - zastavěná plocha - plocha přízemí - plocha patro - dvě samostatné
kanceláře - kuchyňka - 2x samostatné WC - sprchy a šatny Zděný dům byl kolaudován v druhé polovně 20. století. A v roce
2018 došlo k rozsáhle rekonstrukci. V katastru nemovitostí je tento objekt veden jako stavba pro obchod. Celková zastavěná
plocha činní 434 m2. Před budovou je jedno vyhrazené parkovací místo. Dům je napojen na vodovod, kanalizaci, elektřinu.
Aktuálně je budova využívána jako skladovací prostor.

http://www.black-reality.cz/reality/64519/

